
结果公示

进场交易编号:JKMFM2018050043 评审日期:2018-06-12

采购人 富民县人民医院 联系电话 张工 13987663145

采购人地址 云南省昆明市富民县文昌路中段

采购代理机构 昆明晨晟招标有限责任公司 联系电话 彭杨秋 18608744101

采购代理机构地址 昆明市世博路 12 号世博生态城低碳中心 B座 1 单元 12 层

采购项目名称 富民县人民医院保洁服务项目

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 KCFZ-2018-0447

公示开始时间 2018-06-13 08:36 公示结束时间 2018-06-14 17:30

采购公告日期 2018 年 06 月 12 日 合同履行日期 2年

开标（谈判、询价）时间 2018 年 6 月 12 日 09 时 00 分 开标地点 富民县公共资源交易中心 2 楼（富民县文昌路县医院旁）

中标供应商 包号 地址 采购货物（服务）明细名称数量 采购预算（元）中标金额（元）

第一中标候选人
云南响亮物业服务有限公

司
1

云南省昆明市官渡区六甲街道

办事处盘龙社区叶家村 436 号

富民县人民医院保洁服务

项目
1 970000.00 853392.00

采购文件 (招标)富民县人民医院保洁服务项目.ZCZBJ

备注 评标委员会成员：陈思曲、董昆长、黄日天、易晓春、林 澜； 本项目采购预算：970000.00 元/年； 定标日期：2018 年 6 月 12 日

经评审废标情况

https://www.kmggzy.com/Jyweb/javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFilesZBWJ$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value = '';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value = '';
https://www.kmggzy.com/Jyweb/javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民县人民医院保洁服务项目.ZCZBJ', 'd343be1d-2352-410f-9aae-432cbd65408b.ZCZBJ')


被废标供应商名称 包号 废标原因

大理市新来家政服

务有限公司
1

拟派保洁人员为 44 人，不满足招标文件要求，根据招标文件废标条款 B1.4 在清标、形式响应性评审、资格评审，评标委员会认定投

标人的投标不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的按废标处理。

评标委员会成员名单 评标委员会成员：陈思曲、董昆长、黄日天、易晓春、林 澜；

采购人审核意见
同意发布

审核人：段映海

此公示期为 1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。


